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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW SEGREGOWANYCH z nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta Siedlce 

ZABUDOWA  WIELORODZINNA - SEKTOR I (2026 r.) 

 
1. Pojemniki z odpadami powinny być wystawione w dniu wywozu do godziny 6.00 przed posesję lub udostępnione w altanie śmietnikowej. Właściciel nieruchomości 

zobowiązany jest do utrzymania w sezonie zimowym możliwości dojazdu do pojemników i worków (odśnieżenia). 

2. Odpady wystawione w innych miejscach niż określone w pkt 1, w szczególności w miejscach, do których nie jest zapewniony swobodny dojazd pojazdem odbierającym 

odpady, nie podlegają odbiorowi. 

3. DARMOWA APLIKACJA MOBILNA „ECO HARMONOGRAM” zapewnia szybkie dotarcie do informacji o terminach odbioru odpadów komunalnych, zasadach 

prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów oraz aktualnościach w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi na terenie naszego miasta. Aplikacja jest dostępna  

w zainstalowanych w komórkach sklepach Google Play dla systemu Android oraz AppStore dla systemu iOS. 

10 Lutego, 11 Listopada, 3 Maja, Armii Krajowej, Berka Joselewicza, 

Biskupa Ignacego Świrskiego, Błonie, Bohaterów Getta, Browarna, 

Cmentarna, Czerwonego Krzyża, Elizy Orzeszkowej, Esperanto, 

Floriańska nr nieparzyste od 1 do 31, Floriańska nr parzyste od 2 do 26, 

Fryderyka Chopina, Głucha, Henryka Sienkiewicza, Henryka 

Wieniawskiego, Hetmana Stanisława Żółkiewskiego, Jacka 

Woszczerowicza, Jana III Sobieskiego, Jana Kiepury, Jana Kilińskiego, 

Jana Kochanowskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, Joachima Lelewela, 

Józefa Piłsudskiego, Karola Szymanowskiego, Katedralna,  Kazimierza 

Przerwy-Tetmajera,  Kazimierza Pułaskiego, Krótka, Krystyny Osińskiej, 

Księdza Jana Niedziałka, Ludwika Solskiego, Mała, Mariana 

Grabowskiego, Mieczysława Asłanowicza, Morska, Mylna, Niecała,  

Osiedlowa, Piaskowa bez nr 2,  Plac Tysiąclecia,  Pusta, Rynkowa, 

Sądowa, Sokołowska nr nieparzyste od 1 do 43, Sokołowska nr parzyste 

od 2 do 48 oraz nr 58, nr 60, nr 62, nr 70, nr 80, nr 84, nr 88, Spokojna, 

Sportowa, Stanisława Moniuszki, Starowiejska (nr nieparzyste 1-21), 

Starowiejska (nr parzyste 2-16), Stefana Batorego, Szaloma Asza, 

Szkolna, Świętojańska, Tadeusza Czackiego, Tadeusza Kościuszki, 

Teatralna,  Wałowa, Warszawska do nr 10, Wiatraczna, Wiolinowa, 

Władysława Jagiełły, Władysława Kamińskiego, Władysława Reymonta, 

Wojska Polskiego, Wojskowa. 
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